A.S.B. TALLER INMOBILIARIO CIA.LTDA.

Quito, 5 de abril del 2017

144700

Señor Ingeniero
Andrés Vinicio Bayas Paredes
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía A.S.B. TALLER INMOBILIARIO CIA.LTDA. reunida el día 5 de abril del 2017, le ha reelegido por unanimidad de votos GERENTE GENERAL de la referida compañía y por lo tanto usted ejercerá la Representación Legal y Extrajudicial de la misma, por el período estatutario de CINCO años.

La compañía A.S.B. TALLER INMOBILIARIO CIA.LTDA. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del cantón Quito, el 26 de Enero del 2.012. legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 9 de febrero del 2012.

Atentamente,

Arq. Andrés/Maurició Santos Burbano de Lara

PRESIDENTE

Acepto el cargo para la cual he sido designado y prometo desempeñarlo de conformidad con la Ley y el Estatuto Social.

Quito, 5 de abril del 2017

Ing. Andrés Vinicio Bayas Paredes

C.C.# 170700239-8



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	18248
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	26/04/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	5623
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	A.S.B.TALLER INMOBILIARIO CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	BAYAS PAREDES ANDRES VINICIO
IDENTIFICACIÓN:	1707002398
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	5

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 359 DEL 09/02/2012 NOT. 3 DEL 26/01/2012.- P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ/DEL PROCESO DE INSCRIRCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO A 26 DÍA(S) DE MES DE ABRIL DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

ilistro de Dalos Publicos